
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 
27 березня 2024 року № 161 
 
Про надання згоди на передачу з балансу Пирятинського ліцею Пирятинської 
міської ради на баланс КП ,,Каштан“ основних засобів 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні“ (зі 
змінами), Постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 „Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи лист 
Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради від 12.03.2024 № 01-12/121, 
висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду Пирятинському ліцею Пирятинської міської ради на 
безоплатну передачу на баланс та в господарське відання комунального 
підприємства „Каштан“ (Кеда А.М.) автомобіля ІЖ 2715, 1987 року випуску, 
державний номер 8125 ПОО, номер кузова ХТК271500Н0290378, балансова 
вартість – 792,00 грн, знос – 792,00 грн. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі основних засобів та затвердити її 
склад згідно з  додатком (додається). 

3. Закріпити майно зазначене в пункті 1 даного рішення за комунальним 
підприємством „Каштан“ (Кеда А.М.) на праві господарського відання. Майно 
вважати переданим після підписання акту прийому-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменка О.В.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 

 



Додаток  
рішення сімдесят першої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
27 березня 2024 року № 161 
 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі основних засобів 
 
 

Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності   
виконавчих органів Пирятинської міської ради, 
голова комісії; 
 
Члени комісії: 

 
Кеда  
Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора КП 
,,Каштан“; 
 

Пономаренко 
Лариса Вікторівна 

- директор Пирятинського ліцею Пирятинської 
міської ради; 
 

Свириденко 
Марина Сергіївна  
 

- головний бухгалтер КП ,,Каштан“; 
 

Хоменко Олексій 
Віталійович 

- голова комісії з питань містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг; 
 

Цюра 
Ірина Олексіївна 

- головний бухгалтер Пирятинського ліцею, 
секретар комісії. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


